HIỆP HỘI DU LỊCH

TỈNH SƠN LA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/HHDL-BTT
V/v đăng ký tham dự Hội chợ

VITM Hà Nội 2021

Sơn La, ngày  17  tháng  3  năm 2021

Kính gửi:  - Chi hội Du lịch Thành phố;

  - Chi hội Du lịch Mộc Châu;

  - Chi hội Du lịch Quỳnh - Thuận;

    - Chi hội Du lịch Lữ hành tỉnh;

    - Chi hội Nhà hàng - Đầu bếp.

   - Quý Hội viên.

Thực hiện kế hoạch thường niên của Hiệp hội Du lịch Việt Nam và căn cứ

tình hình phòng chống có hiệu quả dịch Covid-19 tại Việt Nam, Hiệp hội Du

lịch Việt Nam dự kiến tổ chức Hội chợ Du lịch quốc tế Việt Nam 2021 với chủ

đề “Bình thường mới, cơ hội mới”. Hội chợ là cơ hội lý tưởng cho các cơ quan

xúc tiến du lịch và các doanh nghiệp du lịch quảng bá điểm đến, giới thiệu các

sản phẩm du lịch của mình đến các doanh nghiệp du lịch và khách du lịch cả

nước thông qua gian hàng và các hoạt động họp báo, hội thảo.

- Thời gian dự kiến: từ ngày 05 – 08 tháng 5 năm 2021

- Địa điểm: Trung tâm Triển lãm Quốc tế ICE Hanoi, Cung văn hóa Hữu

nghị, số 91 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm Hà Nội.

Hiệp hội Du lịch tỉnh trân trọng thông báo và đề nghị các Chi hội và Quý

Hội viên quan tâm thực hiện một số nội dung sau:

1. Bình xét khen thưởng, vinh danh

Đề nghị các Chi hội lựa chọn tập thể, cá nhân xuất sắc có sản phẩm du

lịch đặc trưng, tiêu biểu hoặc có nhiều thành tích đóng góp vào ngành du lịch và

sự phát triển của Chi hội, Hiệp hội Du lịch tỉnh để đề nghị Hiệp hội Du lịch Việt

Nam vinh danh hoặc khen thưởng.

- Số lượng: 01 tập thể hoặc cá nhân (Ưu tiên hội viên chưa được khen

thưởng tại VITM 2020)

- Chi hội gửi danh sách đề xuất khen thưởng về Văn phòng Hiệp hội Du

lịch tỉnh trước ngày 04/4/2021 để Hiệp hội bình xét và hướng dẫn tập thể/cá

nhân hoàn thiện hồ sơ đề nghị khen thưởng.

2. Đăng ký tham gia gian hàng

Đối với các đơn vị, doanh nghiệp có nhu cầu đăng ký tham gia gian hàng

tại hội chợ, đề nghị đăng ký và gửi thông tin về Ban Tổ chức Hội chợ.

(Có biểu mẫu đăng ký và quy định tham gia đính kèm)

2

 Hiệp hội Du lịch tỉnh kính đề nghị các Chi hội và Quý Hội viên quan tâm

đề xuất khen thưởng và đăng ký tham dự hội chợ. Mọi vấn đề cần trao đổi, đề

nghị liên hệ Bà Cao Kim Dung - Phó Chủ tịch kiêm Tổng Thư ký (điện thoại:

0912.131.832) hoặc Văn phòng Hiệp hội (Điện thoai: 02123.854.666, email:

hhdl.sonla@gmail.com)

 Trân trọng!

 Nơi nhận:

 - Ban Chấp hành Hiệp hội (b/c);
 - Như trên;
 - Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Kim Dung